
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-07-17-000135-2 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено 

інформацію про лот в ЕТС: ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

 

Номер лоту: 1 

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОАЙДАРСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО" 

Статус електронного аукціону:  один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

Найменування лота (склад лота):  

Деревина дров'яна ПВ, сосна. Круглі лісоматеріали, сосна, D, 15-24, L 3-6. В кількості 170,0 м. 

куб. 

 

Стартова ціна лота:  87 960,00 грн. (в т.ч. ПДВ). 

Ціна реалізації лота:   87 960,00 грн. (в т.ч. ПДВ). 

Крок аукціону: 879,60 грн. 

Розмір гарантійного внеску: 4 398,00 грн. 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. ТОВ "РУБЕЖПАЛЕТ", код ЄДРПОУ: 37904410 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):  

ТОВ "РУБЕЖПАЛЕТ", код ЄДРПОУ: 37904410 

 

Реквізити організатора для сплати коштів: 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОАЙДАРСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ 

ГОСПОДАРСТВО", код ЄДРПОУ: 00991605. Адреса: 93500, Луганська обл., Новоайдарський 

район, смт. Новоайдар, вул. Коваленка, 4.   

р/р UA693046650000026003301011017 у філії Луганського ОУ АТ «Ощадбанк». 

 

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:  

340,00 (триста сорок гривень 00 копійок) (в т. ч. ПДВ).  
 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого опубліковано оголошення 

про проведення електронного аукціону: 184,72 грн. (сто вісімдесят чотири гривні 72 

копійки) (в т. ч. ПДВ). 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову         

пропозицію (подано заяву від одного учасника): 1134,68 грн. (одна тисяча сто тридцять 

чотири гривні 68 копійок) (в т. ч. ПДВ). 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, 

через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 3078,60 грн. 

(три тисячі сімдесят вісім гривень 60 копійок) (без ПДВ).  

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* Д П  " Н о в о
а

й
д

а
р

ське ЛМГ
"

 
*

*
2 9 3

9
5

1
49

0
3 КЕП

00991605

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*

Д П  " Н о в
о

а
й

д
а

рське ЛМ
Г

" КЕП
00991605

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Т

ОВАРИСТВО З  ОБМЕЖ
ЕНОЮ

 ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
* " РУБЕЖПАЛЕ

Т
"

 *

 317591240
2 КЕП

37904410

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* Т о в а р и с т в о  з
 о

б
м

еж
еною відповідал

ь
н

і
с

тю
* "

ДЕРЖЗАКУПІВЛ
І . ОНЛАЙН" * 28860085

75

КЕП
39008321

3913152158112404



Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав 

єдину заяву (у випадку продажу): 87 960,00 грн. (вісімдесят сім тисяч дев’ятсот шістдесят 

гривень 00 копійок) (в т.ч. ПДВ). 
 

Протокол електронного аукціону сформовано: 23.07.2020 20:04:08 

«Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:  

- підписати протокол електронного аукціону  в день його публікації в ЕТС, за допомогою 

кваліфікованого електронного підпису уповноваженої особи або кваліфікованого цифрового 

підпису спеціально призначеного  для таких цілей.  

- підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим 

актом та провести розрахунки відповідно до цього договору та Регламенту.» 

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):   

ТОВ "РУБЕЖПАЛЕТ" 

 

  

 

Директор                                     _                          А.В. Хачатрян              ___________ 

 (посада)                                  (підпис, М.П.)           (П.І.Б.)                (дата підпису) 

 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію (подано заяву від одного учасника):  ТОВ "ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН" 

 

 

 

 Директор                                     _                          В.В. Кольга    ___________ 

 (посада)                                  (підпис, М.П.)           (П.І.Б.)                (дата підпису) 

 

 

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОАЙДАРСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО"  

 

 

 

_________                                    _                       ___________    ___________ 

 (посада)                                  (підпис, М.П.)           (П.І.Б.)                (дата підпису) 

3913152158112404



На електронний документ накладено: 4 (Чотири) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Кольга Василь Володимирович 2886008575; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: Товариство з обмеженою відповідальністю
"ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН";
Код юридичної особи в ЄДР: 39008321;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  3A491D0700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  12:23 24.07.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: ЦИКАЛО АННА АНДРІЇВНА 3175912402; 
Належність до Юридичної особи: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РУБЕЖПАЛЕТ";
Код юридичної особи в ЄДР: 37904410;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  28E6320700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  14:16 24.07.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Семенко Ольга Миколаївна 2939514903; 
Належність до Юридичної особи: ДП "Новоайдарське ЛМГ";
Код юридичної особи в ЄДР: 00991605;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  20B4E4ED0D30998C0400000083982C00BDA67900;
Видавник кваліфікованого сертифіката: Акредитований центр сертифікації ключів ІДД ДФС;
Час та дата підпису:  14:40 24.07.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 4 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Цифрова печатка ; 
Належність до Юридичної особи: ДП "Новоайдарське ЛМГ";
Код юридичної особи в ЄДР: 00991605;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  20B4E4ED0D30998C04000000A59619009C3D6C00;
Видавник кваліфікованого сертифіката: Акредитований центр сертифікації ключів ІДД ДФС;
Час та дата підпису:  14:42 24.07.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

39131521581124043913152158112404


